
PREZYDENT

        MIASTA KALISZA

 WGM.MH.722410-0033/10
D2020.06.02228

I N  F O R M A C J A

o  wyniku  II  przetargu  ustnego  nieograniczonego  w  sprawie  sprzedaży  na  własność
nieruchomości położonych w Kaliszu w obrębie ewidencyjnym 151 Szczypiorno. 

Prezydent Miasta Kalisza informuje,  że w dniu 17 czerwca 2020 r. w siedzibie Urzędu
Miasta Kalisza został przeprowadzony II przetarg ustny nieograniczony w sprawie sprzedaży
na  własność  niżej  wymienionych  nieruchomości,  stanowiących  własność  Miasta  Kalisza,
przeznaczonych  pod  zabudowę  mieszkaniową  jednorodzinną, położonych  w  Kaliszu,
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kalisza w obrębie 0151 Szczypiorno
jako:

 działka  nr  218/20  o  pow.  1053  m2,  poł.  przy  ul.  Radosnej  2,  zapisana
w KW KZ1A/00047115/8 - cena wywoławcza brutto 90.000 zł;

 działki nr 218/9 i nr 219/3 o łącznej pow. 874m2, poł. przy ul. Radosnej 6,  zapisane
w KW KZ1A/00047115/8 wraz z  udziałem w wysokości  2/16 we współwłasności
nieruchomości stanowiących drogę wewnętrzną, oznaczonych jako działka nr 219/4
o pow. 487 m2, zapisana w KW KZ1A/00075340/9 i działka nr 218/11 o pow. 361 m2,
zapisana w KW KZ1A/00075339/9 - cena wywoławcza brutto 76.000 zł.

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0.
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu na sprzedaż nieruchomości oznaczonych jako działki
nr  218/9  i  nr  219/3  o  łącznej  pow.  874m2,  poł.  przy  ul.  Radosnej  6,  zapisane
w  KW  KZ1A/00047115/8  wraz  z  udziałem  w  wysokości  2/16  we  współwłasności
nieruchomości  stanowiących  drogę  wewnętrzną,  oznaczonych  jako  działka  nr  219/4
o pow.  487 m2,  zapisana  w KW KZ1A/00075340/9  i  działka  nr  218/11 o  pow.  361 m2,
zapisana  w  KW KZ1A/00075339/9,  wyniosła  brutto  76.760  zł,  a  jej  Nabywcami  zostali
Miłosz Konieczny i Aleksandra Nowicka – Konieczna.

W odniesieniu do pozostałych nieruchomości wykazanych do sprzedaży, przetarg zakończył
się wynikiem negatywnym, ponieważ nikt nie przystąpił do przetargu.

Informację  wywiesza  się  w siedzibie  Urzędu  Miasta  Kalisza  na  okres  7  dni,  tj.  od  dnia
25 czerwca 2020r. do dnia 1 lipca 2020r.

PREZYDENT
                MIASTA KALISZA

             /…/
            Krystian Kinastowski

                   
Data wywieszenia: 25 czerwca 2020 roku                   Data zdjęcia: 1 lipca 2020 roku


